PAGE
3

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 29 января 2016 года
                                                                  № 369
г. Геленджик

О внесении изменения в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 25 ноября 2014 года № 185

«О конкурсе на звание «Лучший орган территориального
общественного самоуправления в муниципальном образовании
город-курорт Геленджик»
В связи с необходимостью уточнения персонального состава комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город-курорт Геленджик», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 декабря      2015 года № 447-ФЗ), статьями 27, 66, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 ноября 2014 года № 185 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» следующее изменение:

приложение №2 к решению изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик

 В.А. Хрестин

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик

      В.В. Рутковский
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

от 29 января 2016 года № 369

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

от 25 ноября 2014 года № 185

(в редакции решения Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик

от 29 января 2016 года № 369)

СОСТАВ

комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган

территориального общественного самоуправления в муниципальном

образовании город-курорт Геленджик»

(далее – комиссия)

	Рутковский

Виктор Валерьянович
	- председатель Думы муниципального образования город-курорт Геленджик, председатель комиссии;

	Господинова

Наталья Петровна
	- председатель Совета органов территориального общественного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Дубовицкая

Эмма Александровна

	- главный специалист Думы муниципального образования город-курорт Геленджик, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Атмачев

Иван Иванович
	- депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Афанасьева

Елена Леонидовна
	- депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Димитриев

Михаил Дмитриевич
	- депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Жмутский

Максим Александрович
	- начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Константинова

Татьяна Павловна
	- первый заместитель главы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Краснов

Сергей Станиславович
	- глава администрации Пшадского внутри-городского округа администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Кузьмин

Демьян Лазаревич
	- глава администрации Архипо-Осиповского  внутригородского округа администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Кялов

Григорий Евстафьевич
	- глава администрации Кабардинского внутригородского округа администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Никитин

Михаил Владимирович
	- депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Перетурина

Ольга Михайловна
	- депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Попандопуло

Дмитрий Алексеевич
	- депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Соболева

Юлия Николаевна
	- депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Сычева

Ирина Анатольевна

	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Турецкая

Елена Лазаревна
	- депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Умитбаев

Александр Фаритович
	- депутат Думы муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Усенко

Светлана Максимовна
	- начальник управления делами администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Шаповалов

Юрий Юрьевич
	- глава администрации Дивноморского внутригородского округа администрации муниципального образования город-курорт Геленджик».

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

В.А. Хрестин